
V Říčanech dne: 11.6.2025 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

 

V Říčanech dne: 11.6.2025   
Vyřizuje: Havránková Renata  Vážený pan 
Telefon (linka): 167        
E-mail:         
Způsob odeslání: doporučeně        
         
         
    

 
 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ŘÍČANY ZE DNE 14.05.2025 
 

 
Výše uvedeného dne jednalo Zastupitelstvo města Říčany na svém řádném zasedání a přijalo 
následující usnesení: 
 
č. usnesení: 25-04-010 
Sociální výpomoc seniorům - darovací smlouva a podmínky 
Zastupitelstvo města Říčany souhlasí 
s poskytnutím finančního daru od 1. 2. 2026 pro sociálně slabší obyvatele, který je poskytnut za účelem 

příspěvku na úhradu místního poplatku za odkládání komunálního odpadu dle níže uvedených 

podmínek, a zároveň pověřuje vedoucí finančního odboru k podepisování darovacích smluv v případě, 

že žadatel splní všechny schválené podmínky. 

Podmínky pro poskytnutí finančního dar: 

1. Dar je poskytnut ve výši 1000,- Kč na základě podepsané vzorové darovací smlouvy za účelem 

příspěvku na úhradu místního poplatku za odkládání komunálního odpadu.  

2. Dar je poskytnut vždy jen maximálně na 1 osobu a zároveň na 1 nemovitost. 

3. Dar se vyplatí fyzické osobě, která podala ohlášení dle zákona a převzala nádobu na směsný 

komunální odpad a řádně a včas uhradila místní poplatek a ke dni podpisu darovací smlouvy 

nemá nedoplatky k místnímu poplatku za odkládání komunálního odpadu. 

4. Dar se vyplatí následující rok po roce, ve kterém byl poplatek předepsán na celé kalendářní 

období. 

5. Dar se vyplatí fyzické osobě, která dosáhla v předešlém roce věku 65 let. 

6. Dar se poskytuje fyzické osobě s trvalým bydlištěm v Říčanech, která je vlastníkem 

nemovitosti. 

 
 
 
  

michaela.jiraskova
Zvýraznění



V Říčanech dne: 11.6.2025 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 S pozdravem 
 
 
 Ing. David Michalička v.r. 
 starosta města Říčany 
Za správnost vyřizující:  

Havránková Renata 
 


